


| | | | | | | | | | | |
|---|---|-------------------------|-----------------------|--|------------------------|------------------------|----------------------|--|----------------------|----------------------|
|  | OBRA | | | BANCOS | | B.D.I. | | ENCARGOS SOCIAIS | | |
| | OBRAS E SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PARQUE CECI CUNHA, NO MUNICÍPIO DE ARAPIRACA-AL. | | | SINAPI - 09/2023 - ALAGOAS ORSE - 09/2023 - SERGIPE | | 26,4% | | DESONERADO: HORISTA: 85,14% MENSALISTA: 46,59% | | |
| CRONOGRAMA FÍSICO E FINANCEIRO | | | | | | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | TOTAL POR ETAPA | 30 DIAS | 60 DIAS | 90 DIAS | 120 DIAS | 150 DIAS | 180 DIAS | 210 DIAS | 240 DIAS |
| 1 | SERVIÇOS PRELIMINARES | 100,00% 428.838,02 | 100,00% 428.838,02 | | | | | | | |
| 2 | ADMINISTRAÇÃO DA OBRA | 100,00% 210.717,84 | 12,50% 26.339,73 | 12,50% 26.339,73 | 12,50% 26.339,73 | 12,50% 26.339,73 | 12,50% 26.339,73 | 12,50% 26.339,73 | 12,50% 26.339,73 | 12,50% 26.339,73 |
| 3 | FECHAMENTO DO CANAL | 100,00% 596.442,33 | 25,00% 149.110,58 | 75,00% 447.331,75 | | | | | | |
| 4 | PAVIMENTAÇÃO | 100,00% 3.375.210,93 | | 10,00% 337.521,09 | 40,00% 1.350.084,37 | 30,00% 1.012.563,28 | 20,00% 675.042,19 | | | |
| 5 | CICLOVIA | 100,00% 429.524,34 | | | | 30,00% 128.857,30 | 50,00% 214.762,17 | 20,00% 85.904,87 | | |
| 6 | QUADRA POLIESPORTIVA | 100,00% 516.674,59 | | | | | 30,00% 155.002,38 | 70,00% 361.672,21 | | |
| 7 | CAMPOS DE FUTEBOL | 100,00% 956.819,76 | | | | | | 30,00% 287.045,93 | 70,00% 669.773,83 | |
| 8 | QUADRA DE AREIA | 100,00% 185.493,45 | | | | | | | 30,00% 55.648,04 | 70,00% 129.845,42 |
| 9 | SERVIÇOS DIVERSOS | 100,00% 532.737,88 | | | | | | 50,00% 266.368,94 | 25,00% 133.184,47 | 25,00% 133.184,47 |
| 10 | INSTALAÇÕES ELÉTRICAS | 100,00% 1.695.502,84 | | | | | 30,00% 508.650,85 | 20,00% 339.100,57 | 20,00% 339.100,57 | 30,00% 508.650,85 |
| 11 | TERRAPLANAGEM | 100,00% 443.832,35 | 40,00% 177.532,94 | 60,00% 266.299,41 | | | | | | |
| 12 | PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA | 100,00% 891.705,16 | | 20,00% 178.341,03 | 40,00% 356.682,06 | 40,00% 356.682,06 | | | | |
| PORCENTAGEM | | | 7,62% | 12,24% | 16,89% | 14,85% | 15,39% | 13,31% | 11,93% | 7,78% |
| CUSTO | | | 781.821,27 | 1.255.833,01 | 1.733.106,17 | 1.524.442,38 | 1.579.797,32 | 1.366.432,25 | 1.224.046,64 | 798.020,47 |
| PORCENTAGEM ACUMULADO | | | 7,62% | 19,85% | 36,74% | 51,59% | 66,98% | 80,3% | 92,22% | 100,0% |
| CUSTO ACUMULADO | | | 781.821,27 | 2.037.654,28 | 3.770.760,45 | 5.295.202,82 | 6.875.000,14 | 8.241.432,38 | 9.465.479,02 | 10.263.499,49 |